

GECA 18/2023 - PROCEDURA APERTA PER L'APPALTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA PER L'ATTUAZIONE DELLA LEGGE N. 68/99 E LA GESTIONE DEL FONDO REGIONALE DISABILI L.R. N. 13/2003

RICHIESTA DI CHIARIMENTI E RELATIVE RISPOSTE

Domanda 1:

Con riferimento al criterio di valutazione: il numero incarichi svolti per Pubbliche Amministrazioni nell'ambito dell'inserimento lavorativo dei disabili (max 16 punti) è corretto intenderlo correlato al numero di incarichi svolti complessivamente dal soggetto proponente? Nel caso in cui sia correlato al soggetto proponente dove e in che modalità va segnalato il numero e l'elenco degli incarichi svolti?

Risposta 1:

Si conferma precisando che il numero incarichi svolti per Pubbliche Amministrazioni nell'ambito dell'inserimento lavorativo dei disabili è da intendersi come complessivo tra tutti i componenti del Team di lavoro proposto.

Si rimanda interamente alla compilazione dell'“Allegato A – Offerta Tecnica” per tutti i componenti del team proposto.